IBIDEM.

*Seu confecta fuit senio, seu floruit etas,
Hunc tenuit quo quis tempore cura triplex:
Reddere vota Deo, scripture incumberere sacra,
Imbuere hanc sacra religione domum.*

IBIDEM.

MATTHIAE TOZATI.

*Occidua tandem prostratus mole senecta
Hic recubans taceo, qui ore trilinguis eram.
Obiit anno M. D C I.*

IBIDEM.

IN AEDE DE S. VICTORE.

*Heres peccati, natura filius irae,
Exiliisque reus, nascitur omnis homo.
Vnde superbit homo? cuius conceptio culpa;
Nasci pena; labor vita; necesse mori est.
Vana salus hominis, vanus decor, omnia vana,
Inter vanam nihil vanus est homine:
Dum magis alludit presentis gloria vita;
Praterit, imo fugit; non fugit, imo perit.
Post hominem vermis, post vermem fit cinis, heu heu:
Sic redit in cinerem gloria nostra simul.
Hic ego qui iaceo miser & miserabilis Adam,
Vnam pro summo munere posco precem.
Peccavi fateor, veniam peto, parce fatenti,
Parce pater: fratres parcite: parce Deus.*

M. R. I.

M. RICHARDI DE S. VICTORE.

Nil tibi Parca ferox nocuit, quæstamina paruo
Tempore tracta graui rupit acerba manu.
Plurima namq; tui superant monumenta laboru,
Qui tibi perpetuum sint paritura decus.
Segniter ut lento sceleratas mors petit ades;
Sic propero nimis it sub pia testa gradu.

PETRI COMESTORIS.

PETRVS eram, quæ petra tegit: dictusq; Comestor.
Nunc comedor. viuus docui, nec cesso docere
Mortuus, ut dicat, qui nre videt incineratum,
Quod sumus, iste fuit, erimus quandoq; quod hic est.

IN S. MATVRINI.

ROBERTI GAGVNI HISTORICI
Belgæ.

Illustris Gallo nituit qui splendor in orbe,
Hic sua ROBERTVS membra GAGVINVS habet.
Si tanto non saua viro Libitina pepercit;
Quid speret docti cætera turba chori?
Anno 1501. 22. Maij.

IOAN. DE SACROBOSCO.

De SACROBOSCO qui cōputista IOHANNES
Tempora discreuit, iacet hic à tempore raptus.
Tempore qui sequeris, memor esto quod morieris.
Si miser es, plora: miserans pro me precor ora.

CVIACI.

BALDVINVS hic iacet: hoc tecum reputa, &
vale.

vale. Mortuis vobis, Iurisprudentiam grauis corripet sopor.

FRANC. Bald. Iurisc. Ob. anno etat. LIII. XI.
Nonemb. à partu virginis 1573. Papirius Mas-
sonus Balduini auditor P.

IN S. MARCELLI.

Hic iacet Magister PETRVS LOMBARDVS,
Parisiensis Episcopus, qui composuit librum sententiarum, glossas Psalmorum & Epistolarum. cuius obitus dies est XIII. Kal. Augusti. mortuus est anno 1164.

IN TEMPLO AVE MARIA.

Hoc angusto loco tegitur augustissimum cor Se-
reniss. Regis Portugallie D. ANTONI, huius no-
minis I. qui paterno iure ac populi electione reg-
no succedens, ab eo per vim pulsus est, & in sylvis
aliquandiu latuit: Tandem, omnibus spretis, liber-
tatem regni sui, & suorum, cunctis & bonis fruen-
dis, & malis perferendis validissime anteposuit.
Secto post mortem corpore, omnia eius vilcera ta-
bida & infecta inuenta sunt, præter cor, quod, quia
in manu Dei erat, ab eo incorruptu & illæsum ser-
uatum fuit. Obiit plenus pietate, & in summa pau-
pertate anno etatis LXIV. Domini M. D. XCIV.
XXVI. Augusti.